

FORM B**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy
Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKE HOLDERS OF [BEML MIDWEST LIMITED]

S. No	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	BEML MIDWEST LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	18/04/2007
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Registrar of Companies, Hyderabad
4.	Corporate identity number / limited liability identity number of corporate debtor	U13204AP2007PLC053653
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	As per the Master Data available on the MCA website 8-2-684/3-55, Banjara Green Colony Road No 12, Banjara Hills, Hyderabad 500034. The Regd office was shifted from the above address To C-91, BEML Janatha Flats, Punjagutta, Hyderabad 500082 vide Order passed on 19/12/2017 by the Hon'ble NCLT, Hyderabad
6.	Date of closure of insolvency resolution process	09/08/2023
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	20/10/2023 (Certified copy made available on 30/10/2023)
8.	Name and registration number of the Insolvency Professional acting as liquidator	PADMA PRIYANKA VANGALA Regn No:IBBI/IPA-002/IP-N00980/2020-2021/13143
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	2-2-1150/1A&1B, HSR KBR Enclave, Flat No 504, Street No 16, Brahmin Hostel Lane, Tilak Nagar, New Nallakunta, Hyderabad 500044, Telangana
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Liquidator	Empire Square, TF-8, 3 rd Floor, Above RBL Bank, Road No 36, Jubilee Hills, Hyderabad 500033, Telangana liquidator.bemlmidwest@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	29/11/2023

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench, has ordered the commencement of liquidation of BEML MIDWEST LIMITED on 20/10/2023 (certified copy made available on 30/10/2023).

The stakeholders of BEML MIDWEST LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 29/11/2023 to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other Creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties

Date: 31.10.2023

Place: Hyderabad

Padma Priyanka Vangala
Liquidator of BEML Midwest Limited

IBBI Regn No: IBBI/IPA-002/IP-N00980/2020-2021/13143

2-2-1150/1A & B, HSR KBR Enclave, Flat 504, Street No 16

Brahmin Hostel Lane, Tilak Nagar, New Nallakunta, Hyderabad-500044, Telangana



V. Priyanka

ఫారం-B

బహిరంగ ప్రకటన

(ఇన్సాల్యెన్సీ అండ్ బ్యాంక్ రఫ్టసీ (లిక్విడేషన్ ప్రొసీస్) రెగ్యులేషన్స్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ 12 క్రింద)

[BEML మిడ్ వెస్ట్ లిమిటెడ్] యొక్క స్టాక్ హోల్డర్స్ కి గమనిక

క్ర.సం.	వివరములు	వివరములు
1.	కార్పొరేట్ డెటార్ సేరు	BEML మిడ్ వెస్ట్ లిమిటెడ్
2.	కార్పొరేట్ డెటార్ కంపెనీ నమోదు తేదీ	18-04-2007
3.	కార్పొరేట్ డెటార్ నమోదు కాబడిన / రిజిస్టర్ కాబడిన అధికారి	రిజిస్ట్రార్ ఆఫ్ కంపెనీస్, హైదరాబాద్
4.	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క కార్పొరేట్ ఐడింటిటీ నెంబరు / లిమిటెడ్ లియిటిగేట్ ఐడింటిఫికేషన్ నెంబరు	U13204AP2007PLC053653
5.	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం మరియు ప్రెసిడెంట్ ఆఫీస్ (ఎడెస్) చిరునామా :	MCA వెబ్ సైట్ లో అందుబాటులో ఉన్న మార్గదర్శక డేటా ప్రకారం 8-2-684/3-55, బంజారా గ్రీన్ కాంప్లెక్స్, రోడ్డు నెం.12, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500034. పైన పేర్కొన్న చిరునామా నుండి రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం నెం-91, BEML జనతా ప్లాట్స్, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500082 కు మార్చబడింది. గౌరవనీయులైన NCLT, హైదరాబాద్ ద్వారా 19-12-2017న ఆమోదించబడిన ఉత్తర్వులను చూడండి.
6.	ఇన్సాల్యెన్సీ రిజిస్ట్రార్ ప్రొసీస్ ముగింపు తేదీ	09-08-2023
7.	కార్పొరేట్ డెటార్ కు సంబంధించి లిక్విడేషన్ ప్రారంభ తేదీ	20-10-2023 (నర్టిఫైడ్ కాపీ 30-10-2023న అందుకోవడమైనది)
8.	ఇంటిమిట్ రిజిస్ట్రార్ యొక్క లిక్విడేటర్ గా వ్యవహరిస్తున్న ఇన్సాల్యెన్సీ ప్రొసీజర్ పేరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నెంబరు	పద్య ప్రియాంక వంగల్ Regn No: IBB/IPA-002/IP-N00980/2020-2021/13143
9.	ఇంటిమిట్ నమోదైన ప్రకారం లిక్విడేటర్ యొక్క చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	2-2-1150/1ఎ & 1బి, HSR KBR ఎన్క్లేవ్, ప్లాట్ నెం.504, స్ట్రీట్ నెం.16, బ్రాహ్మిట్ హాస్టల్ లైన్, తిలక్ నగర్, న్యూ నల్లకుంట, హైదరాబాద్-500044, తెలంగాణ.
10.	లిక్విడేటర్ తో సంప్రదించుటకు చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఎంపర్ స్క్వేర్, టిఎఫ్-8, 3వ అంతస్తు, ఆర్డియల్ బ్యాంక్ పైన, రోడ్డు నెం.36, జూబిలీ హిల్స్, హైదరాబాద్-500033, తెలంగాణ. ఈమెయిల్ : liquidator.bemlmidwest@gmail.com
11.	క్లెయిమ్స్ దాఖలు కొరకు చివరి తేదీ	29-11-2023

నేడునల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ వారు 20-10-2023 (నర్టిఫైడ్ కాపీ 30-10-2023న అందుకోవడమైనది) BEML మిడ్ వెస్ట్ లిమిటెడ్ యొక్క లిక్విడేషన్ ప్రక్రియ ప్రారంభించాలని ఆదేశించారని ఇందుమూలంగా తెలియజేయడమైనది. ఎంట్రీ నెం.10 పద్ధతిలో తెలిపిన చిరునామా వద్ద లిక్విడేటర్ కు 29.11.2023 న లేదా ఆలోగా రుజువుతో తమ క్లెయిమ్స్ దాఖలు చేయవల్సిందిగా BEML మిడ్ వెస్ట్ లిమిటెడ్ యొక్క స్టాక్ హోల్డర్స్ ను ఇందుమూలంగా కోరడమైనది. అర్హత రుణదాతలు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే రుజువుతో సహా తమ క్లెయిమ్స్ దాఖలు చేయాలి. ఇతర రుణదాతలు అందరూ స్వయంగా, తమలా ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా రుజువుతో సహా క్లెయిమ్స్ దాఖలు చేయవచ్చును. తప్పదోవ పట్టించే లేదా తప్పుడు రుజువులతో క్లెయిమ్స్ సమర్పించినచో ఇరిమానాలు విధించబడును.

సం/- పద్య ప్రియాంక వంగల్,
లిక్విడేటర్ ఫర్ BEML మిడ్ వెస్ట్ లిమిటెడ్
తేది : 31-10-2023
ప్రదేశం : హైదరాబాద్
Regn No: IBB/IPA-002/IP-N00980/2020-2021/13143
2-2-1150/1ఎ & 1బి, HSR KBR ఎన్క్లేవ్, ప్లాట్ నెం.504, స్ట్రీట్ నెం.16, బ్రాహ్మిట్ హాస్టల్ లైన్, తిలక్ నగర్, న్యూ నల్లకుంట, హైదరాబాద్-500044, తెలంగాణ.



V. Priyanka